Приложение №1
                                                                                                                                                          к Порядку ведения расходных обязательств Николаевского 
сельского поселения

 
РЕЕСТР
расходных обязательств Николаевского сельского поселения ____________________________________________________________________________________________________________________________
(код и наименование главного распорядителя средств бюджета Николаевского сельского поселения)


	N 
п/п
	Наименование 
полномочия, 
расходного  
обязательства
	Код  расходного  обязательства  
	Коды  бюджетной  классификации
	Нормативное правовое регулирование,     
определяющее финансовое обеспечение и порядок
расходования средств

	Объем средств на исполнение расходного обязательства
(тыс. рублей)
	Примечание

	
	
	
	
	нормативные правовые 
акты, договоры, соглашения      
Российской Федерации 
и Республики Северная Осетия-Алания


	нормативные правовые  
акты, договоры, соглашения      
Николаевкого сельского поселения
	отчетный  
финансовый 
год     
	текущий  финансовый год  
	очередной  финансовый год  
	плановый   
период    
	

	
	
	
	
	наименование
и реквизиты 
нормативного
правового  акта   
	номер статьи, части, 
пункта, подпункта, абзаца 
	дата  вступления 
в силу и срок
действия   
	наименование
и реквизиты 
нормативного
правового акта   
	[bookmark: _GoBack]номер статьи,
части, пункта,
подпункта,
абзаца 
	дата  
вступления 
в силу
и срок
действия   
	запланировано                     
	фактически 
исполнено  
	
	
	первый год   
планового  периода   
	второй год   
планового  периода   
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Руководитель  __________________________   _______________________________________ 
                                       (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
    "______ " ____________ 20______ г.

 
